PORTARIA Nº 1956
de 22 de outubro de 2018
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER à servidora ALINE PARADA DA SILVA FERREIRA, Chefe da Divisão Administrativa, 60 (sessenta) dias de prorrogação da Licença Maternidade, no período de 16/02/2019 a 16/04/2019, conforme artigo 104 da Lei Complementar 911/2012.

II  –  Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e registrada na secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS

AVISO  DE  PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE
Botucatu, 22 de outubro de 2018.

À

Aline Parada da Silva Ferreira
Chefe da Divisão Administrativa

Em conformidade com a legislação vigente, segue cópia da Portaria nº. 1956 de 22/10/2018, prorrogação da Licença Maternidade a partir de 16/02/2019 a 16/04/2019, devendo retornar ao trabalho no dia 17/04/2019.

José Paulo Quintanilha Júnior
Assistente Administrativo
CIENTE____/____2018

Aline Parada da Silva Ferreira

Chefe da Divisão Administrativa